ἀνθρίαρ δὲ παῖδενέται ταρά τοιών, οὐ δι μό-
ναρ πρός τὰ γνωτία, τῷ βίου μεταπεσόντι Θ, ἀς-
ζεψ, πέντε ἐκπλουσίου, Εἰ ἀπαγάπω καλλίποιο Θ,
εἴ μιδι καιρῷ ἔρπη γνόμενος διέμενερ ὁ ἀντὸς, ἣτα
πείνωτορ παῖταχθεὶς φυχῆς φρόνιμα διασώζωμ,
ἄλλούτε τῷ φίλωμ τῷ εἰς παραμυθίαι οἰκόντωμ
ἐπεμβαινόντωμ ἡνζεψ, ιγού σωεπίτεινόντωμ τὰ ἀλ-
γεινὰ παρωξύμθι.

Fortitudinem uero eruditur ab Iob, qui nō tantum
in contraria uita cedente ipsi, pauper ex diuite, & or-
bus ex pulchrae prolis parente, in uno temporis momen-
to factus, permanit idem, minime humiles ubique ani-
mi spiritus retinens, sed neque amicis ad consolatio-
nem uenientibus, insultantibus ipsi, & simul augenti-
bus ærumnas, irritatus est.

At uero in fortitudine instituetur lector ex histo-
ria Iobi, qui uita in contrarium ipsi cedente, ac pror-
sus immutata, egens ex beato, orbus ex pulchrae prolis
parente, unius dieculæ momento factus, non idem mo-
do: siue simillimus mansit, celos animi spiritus
ad extremum usque retinens, sed ne amicis qui-
dēm eius, qui ad consolandum cum uenerant, tan-

dem ipsi insultantibus, dolores eius exacerbando, irascunde irritatus est.

παιδεύεται) παῖς, Genitiuus παιδὸς, inde uerbum παιδεύω erudio, instituo, Paßuum παιδεύομαι: hic ponitur cum Accusatio ut antè dictum est in ἐκδιδάσκεται. Codice G 5.

Vers. 2.

μετατεσόντος) πίπτω cado, secund. Aorist. ἔπεισθη, pagin. 131. participium πεσὼμ, πεσόντος, compositum μεταπίπτω, μετατεσὼμ, μεταπεσόντος. Est autem μετατιπήρ in deteriorem partem mutari, & ad aliam uitæ conditionem transire, id quod expertus est Iob, è diuine redactus ad inopiam.

Vers. 4.

καλλιώαδος) κάλλος pulchritudo, καλλίπαις pulchræ prolis parens, τῷ καλλίπαιδᾳ. Nam fermè composita retinent declinationem simplicium. Et licet dicamus Κλόωμαι per o, tamen καλλίπαις per iota, ut & reliqua quæ fiunt à κάλλος, ueluti καλλίνικος, καλλίπυρgos, & cetera.

έσπῆ) ἔέπω, inclino, uergo, ἔστω momentum.

γνόμενθ) Participium secundi Aoristi medii γνόμωλα, à uerbo γίνομαι, pag. 122.

Vers. 2.

διέμενερ) μένω, Futurum μένω, Aor. pri. ἔμενα, ab imo. ἔμενας, ἔμενε, διαμένω, διέμενε, & ob sequētem uocalem additur p, διέμενερ δὲντες, pag. 26.

Vers. 19.

ταπείνωτρ) ταπεινός humilius, abiectus, inde uerbum ταπεινώω, Futurum ταπεινώσω, Præter. actuum τεταπείνωκα, Paßuum τεταπείνωμαι, τεταπείνωσαι, τεταπείνωται, uerbale ταπεινώτος abiectus,

Pag. 95.

Vers. 20.

inde ἀταπείνωτος celsus, minimè abiectus.

Pag. 95 φρόνιμα) φρογέω, φρωνήσω, πεφρόνικα, τεφρόνικα
Vers. 13. μαι, *uerbale τὸ φρόνιμα, quod Latini vocant sensum,*
& spiritus pluraliter.